COBET BUPIOJIMHCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJINKACHI
CEJIBCKOT'O IIOCEJIEHUSA BUEKTAY
BBICOKOI'OPCKOI'O MYHUILUITIAJIb PAUOHBbI
MYHHUIIMITIAJIBHOTI'O PAMOHA BOPEJIE ABBLJI
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PEHIEHUE KAPAP
15 nexadops 2023 ea. Ne 72

CoBeT kapapbiHa Y3rapenudp Kepty Typbinaa bepeJie aBbul :xupJierenex «buekray
MYHHIMIAJb paiioHbl bepese aBbLi skupJiereden 2023 eara hom 2024 hom 2025
eJuIap IUIaH YOPbIHA OI0MKeThl TypbIHAa» 13.12.55 HOMepJIbI Kapapbl

Poccuss ®enepanusice bromxer koxmekcwl, «Poccus denepanusaceHns xupie
Y3UJIapoHE OCIITHIPYHBIH TOMYMHU MPUHIUILIAPH! TypbiHAa» 2003enHblH 6 OKTSOpeHore
131-®3 momepnsl Penepans 3akoH, Poccus deneparusice CanbiM KoneKchl, TaTapcran
PecnyOnukacel buektay MyHununaigb paidoOHBIHBIH beperne aBbLl >KUpJIEreHa9 OrKeT
MpolLecChl TYpbhIHJA HUTe31oMd HurezeHnd, «Tarapcrtan PecnyOnukacel buekray
MyHULIMNATh palioHBIHBIH bepene aBbUl KUpJere» MYHHIUMNAIL Oepomiere YCTaBhl,
Tartapctan PecnyOnukacel buekray mynunumnans paitonsl bepesne aBbut xupiere CoBeThl
AKUATOKUYEIICTECH I

PELINJI:

1.buekray MyHUIUIIAIL palloOHBIHBIH «buekTay MyHUIIMNANbL pailonsl bepene aBbin
xupnereHeq 2023 enra hom 2024 hom 2025 emnap muiad 4opbiHa OOHKETHI TYpPBIHIA»
2023 ennbig 13 nexabpengore 55 Homepibl kapapbiHa (Coser kapapsl 26.06.2023, Ne 61
Homepiel, 01.11.2023 HOMeEpibl Kapapbl PENaKIUsCEHId) TYOOHIOTe Y3ToperuiopHe
keprepra: 1) 1 mynkrra: a) nm. 1 canein «14777,8» canbiHa «17220,9» canbiHa
anMaiuteipbipra 0) nm. 2 «15473,8» canbiH «17936,0» caHblHA anMallITHIPBIPTa; B) MIl. 3
«696» canbIH «715» caHbIHA anTMaIITHIPLIPTa,

2) «buekTay MyHUIIMNIANbL palOHBIHBIH beperne aBbul sKHUpiere 010 KeThbl KbITJIBITbIH
¢uHaHcnay ybiraHakiaapsl 2023 enra» 1 HYe KyIIBIMTAChIH TYOQHJSre pelakiusge 09sH
UTIPra:

HauMeHoBaHMe moka3zaress Koa noka3arens Cymma, ThIC. pyo0.
bromkeTHBIH KasiraH yapaiapbl 01 00 00 00 00 0000 000 0
Broxer yapanapblH UCIIIKS aly 01 05 00 00 00 0000 000 0
cUeTJIapbIH/Ia KaJlTaH aKyaJlapHbI




Y3rapTyY

OapbICHI 1a

BroxeTHBIH KaJiraH yapaiapbliH 01 05 00 00 00 0000 500 -17220,9
apTTBIPY

bromxeTHBIH Kaarad Oarlka 01 05 02 01 00 0000 510 -17220,9
aK4YaJIapbIH apTTHIPY

Kupnexnop 0101 KeTIIapbIHBIH 01 0502 0110 0000 510 -17220,9
KaJITaH Oalllka aKJajlapblH apTTBIPY

bromkeTHBIH KaJiraH YapaiapbiH 01 05 00 00 00 0000 600 17936,0
KHMETY

bromxeTHRIH Kaarad Oarlka 01 05 02 01 00 0000 600 17936,0
aKJajapblH KUMETY

Kupnekiop 6roKeTIapbIHBIH 01 0502 01 10 0000 610 17936,0
KaJITaH OalllKa aKyaJapblH KUMETY

"BIOKET KBITIBITEIH DUYKE 715,1
(pmHaHCIay YbIraHAKIAPBI" TOPKEME

OyeHYa HOTHXKS

durHaHCIay YbITrAHAKIIAPBIHBIH 715,1

3) «2023 enra Tarapcran PecnyOnukacel buekray MyHunumnans paitonsl bepene aBbut
KupJiere OIOKETHIHBIH (Papa3iiaHa TOpraH KepeMHape KyaoMe» 3 Hue KYIILIMTaChlH

TYOOHOTe PEAKITHSIS OOSTH UTIPTa:

(TBIC. pYyOINIEHt)

Hcem Kox noxona Cymma Ha
2023 rox

Canbim hoM canpiM OyJiMaran KepeMHIpP 1 00 00000 00 0000 000 7815,7

TABBIII CAJILIMHAPBI, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 000 1518,7

OU3UK 3ATIIAPHBIH KEPEMHOPEHO 1 01 02000 01 0000 110 1518,7

CAJIBIM

CanpiM cTaBKachl OyeHua CaJlbIM CaJibIHa 1 01 02010 01 1000 110 1518,7

TOpraH KePeMHIPAH (PU3HK 3aTIapHBIH

KEpPEMHOPEHO cajibiM Orrenonron. PO HK 224

MaJIJI9CEHEH | MyHKTBI

bepoM aBbUT Xy>KaJbITbl CAJIBIMBI 1 0503010 01 2100 110 1100,0

DuU3KK 3aTIAPHBIH MUJIKEHO CaJIbIM 1 06 01030 10 1000 110 781,0

XKup canpiMbr 1 06 06000 00 0000 110 3173,0

XKupnek OromkeTnapbiHa KEpTeo TOprad 117 14030 10 00000 150 1243,0

rpakTaHHAPHBIH Y3apa CaJIbIM cally dyapajapbl

TYJIOYCE3 KEPEMHOP 2 00 00000 00 0000 000 573,8

Xopbu komuccapuaTiap OyiamaraH 2 02 35118 10 0000 150 316,2

TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHYEes XopOU UCITIK

aJIyHBI TAMAJITY AIIBIPYTa >KUPIIEK

O1o/KeTIaphIHa CyOBEHIIUSIIOP




baiika nopaxoaore XakuMusIT OpraHHaphbI
KaOyJI UTKOH Kapapiiap HOTHXKICEHIS OapIbIKKa
KUJITOH 6CTOMS YbITBIMHAPHBI KOMIIEHCAIIUSIIOY

©YCH aBbIJI JKUPJICTC 6}OH)K6THapBIHa

TaIIBIPbUIAa TOPraH Or0pKeTapa TpaHchepTiap

2 02 45160 10 0000 150

9089,0

BAPJIbIK KEPEMHOP

17220,9

4) «2023 enra bepene aBwu1 JKHpJere OIOKETHI YBITBIMHAPHI KIIACCHU(DUKAIUSICEHEH
Oynexnope, OyJieKuanope, MakcaTdyaH CTaTbsjiapbl hoM YbITBIMHApP TOpJope TOPKEMHIpE
OyeHua OIO/PKET aCCUTHOBAHHENIOPEH Oyiy» 5 HUe KyIIBIMTaHbI TYOOHJOTre PEeaaKIUsiId

09sTH UTPTra:

XE3MOTJIOP CATHII ALy

NCEM Mo Cymma

Paznen LHCP BP | Ha 2023

paszzaen
roJ

T'OMYMIOYJIOT 01 4796.8
MOCBHOJIOJIOPE ’
P® cy6bexThiHBIH hoM MyHUTIIUTIATE 01 02
OepoMIIEKHEH FOTaphl Bazudarbl 995,1
KEeIIeCce JIIYQHIIETe
[Iporpamma OGysmaraH 4bIrbIM 01 02 9900000000 995,1
FOHOJICIILIIOpE
MyHunmmnams 6epomMiieK OaIuIbITbl 01 02 9900002030 9951
JloynoT (MyHHIMIIANG) OpTaHHAPBI, 01 02 9900002030 | 100 | 995,1
Ka3Ha y4pexKIeHUEeIope
GYHKIHSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MaKCaThIHHAH MIEPCOHAITA TYJIQY
YBITBIMHAPBI
3aKOH YbIrapy (I9YJI9T XaKUMUSITE 01 04
BOKWJIIEKIIC OpraHHaphl hom
MYHHITUTIATH OEPOMIICKIIOPHEH 1491,2
BOKHWJUIEKIIC OpTraHHAPHI) AITYOHIIETE
[Iporpamma Oyimaras 4bITbIM 01 04 9900000000 1491 2
IOHOJICIIITIOPE ’
Y30k anmapar 01 04 9900002040 1491,2
JloysioT (MyHHITUIIANG) OpTaHHAPBI,
Ka3Ha yupexKIeHUEeIope
GYHKIUSTIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY 01 04 9900002040 | 100 | 1124,7
MaKCaThIHHAH MIEPCOHAIITA TYJIQY
YBITBIMHAPBI
JloysioT (MyHHMLIMIANb) UXTHISKIIAPHI
eueH ToBapIap, 3uuIdp ham 01 04 9900002040 | 200 | 3575




Bamka 6romxeT acCUrHOBaHUETOPE 01 04 9900002040 | 800 9,0
bamka ['oMmymMaoynoT Machanaape 01 13 2310,5
Kup canbiMbl hom MUJIEKKS caibiM 01 13 9900002950 212.2
TYJIOY

Bamka 6rokeT acCUTHOBAaHUETOPE 01 13 9900002950 | 800 | 212,2
[IporpamMma OynmaraH 4bITbIM 01 13 9900000000 1900.9
IOHQJICIILIIOPE ’
JoynoT (MyHHIIMTIAb) OpraHHAPHI,

Ka3Ha yupeKIeHUETope

GYHKIUSATIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY 01 13 9900029900 | 100 | 353,0
MaKCaThIHHAH TIEPCOHAJITA TYJIOY

YBITBIMHAPBI

JoynoT (MyHHIIUITAIE ) UXTHISKITAPBI

eueH ToBapIap, duuIp hom 01 13 9900029900 | 200 | 17,0
XE€3MOTJIOP CaThIN ATy

Kupne OromKeTIapHBIH OF0HKET 01 13 9900075310 17943
MHBECTHIIUSIIOPE ’
JloynoT (MyHHITUTIATb ) UXTHISDKIIAPHI 01 13 9900075310 | 200

©UYEeH TOoBapJiap, 1uIop hom 1724,3
XE3MOTIIOP CAThIN ATy

JloynoTHeH Oarika HeKIoMaIopeH 01 13 99000920300 40
YTy ’
JloynoT (MyHHIUTIATb ) UXTHISKIIAPHI 01 13 99000920300

©YCH TOBapJIap, MuIop hom 4,0
XE€3MOTJIOp CaThIN ATy

MUWJIJIM OBOPOHA 02 316,2
Mobwunuzarust hom rackop/1oH ThIII

J3epJIeK 02 03 316,2
Xop6u komuccapuatriap Oynmaran

TEPPUTOPHUSIIOPI OepeHden Xopou 316.2
MCOMHE raMaJIra alliblpy 02 03 9900051180 ’
JoynoT (MyHMIIMTIAbE) OpraHHAPHI,

Ka3Ha yupeKJIeHUenape 02 03 9900051180 | 100
GYHKIHSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY 2900
MaKcaThIHHAH MTEPCOHAJITa TYJIQY ’
YBITBIMHAPBI

Jloyniot edeH ToBapiap, uuiop hom

XE3MOTJIOP CAThIM any. (MyHUIIUIIAIID) 02 03 9900051180 | 200 | 26,2
UXTBIDKIIAP

MUWJUJIN UKBTUCA/] 04 543,0
ABBLIT XyKaJIBITHI hoM OaTBIKYBLTBIK 04 05 8.0
XaiiBaHHap aBbIPYJAPBIH KUCATY hom 04 05 9900025360 8,0

OeTepy, ajJapHbl JoBayIay , TOTY hom




KapaydbIChI3 XallBaHHAPHBI TOTY
OyeHua yapaiap oemTheIpy hom

YTKIpPY

JloynoT (MyHHITUTIAE) UXThISHKIAphI 04 05 9900025360 | 200

©YCH TOBapJIap, AMUIOp hom 8,0
XE3MOTJIOp CaThIM ATy

FOJI XYXKAJIBII'bI 04 09 535.0
Te3exioHAepy KbICaJapbIiHAa TOPAK

MYHKTJIAP YUKIOPEHId aBTOMOOUITH

I0JUTapBIH hoM HHKEHEPIIBIK 04 09 99000078020 535,0
KOpBUIMAaJIapbIH TO3Y, TOTY hom

pEMOHTIIAY

JoynoT (MyHHIIUITAIE ) UXTHISKITAPHI

©UYEeH TOoBapJiap, 1uIop hom 04 09 9900078020 | 200 | 535,0
XE3MOTIIOP CAThIN ATy

TOPAK-KOMMYHAJIb

XYIKAJIBIK 05 10280,9
TOPAK XVXXAJIbIT'bI 05 01 496,2
Topak XyKaJIbITbl ©JIKICEHITe 05 01 9900076040 496,2
qapasap

Jloynot, (MyHHUIIUIIAE) UXTHISAKIAp 05 01 9900076040 | 200 | 496,2
©UYEeH TOoBapJiap, 1uiop hom

XE3MOTIIOP CATHIN ATy

KOMMVYHAIJIb XV XAJIbIK 05 02 1875,9
KomMMyHamb XyXalbIK ©JKICEHIITe 05 02 9900075050 1875.9
yapaap ’
Jloynot, (MyHHUIIAITAIb) UXTHISKIAp 05 02 9900075050

©YCH TOBapJIap, MuIop hom 1875,9
XE3MOTJIIOP CATHIM ATy

TO3EKJIOHJIEPY 05 03 7908,8
Ypam SKThIpTY 05 03 9900078010 1532,4
JloynoT edeH ToBapiap, 31uIap hom

XE€3MOTJIOp CaThIM aly. (MyHUIIUTIAI) 05 03 9900078010 | 200 | 1532,4
UXTBISDKIIAp

SAmemnonaepy 05 03 9900078030 53,7
Jloynot, (MyHULIUIIANb) UXTHISAKIAp

©UYCH TOoBapJap, 1uiop hom 05 03 9900078030 | 200 | 53,7
XE3MOTJIIOP CATHIT ATy

3upaTiapHsl TOTY 05 03 9900078040 15,0
JloynoT, (MyHHUIIAITATE) UXTHISKTIAp 05 03 9900078040 | 200

©4YEH TOBapJIap, AMUIOp hom 15,0
XE3MOTJIOp CaThIN ATy

Te3zexnonaepy OyeHua Oarika 5651,7




gapanap

05

03

9900078050

Joynot (MyHHIIMTANb) UXTHISKIAPHI
©4YEeH TOoBapJiap, 1uIop hom
XE3MOTJIIOP CAThIN Ay

05

03

9900078050

200

5579,4

bamka 6IOI[)K€T ACCUTHOBAHUCIISPC

05

03

9900078050

800

72,3

Katbl keHKYpel KanabIKiIaphbl
KYMEJITOH YPBIHHAPHBI YTUIIBJISIITEPY
hom ToTy

05

03

9900078060

100,0

JloyJ1oT, (MyHHULIMIIAb) UXTBISAKIAP
©u€eH TOBapJap, uu1dp hom
XE3MOTJIIOP CAThII ALy

05

03

9900078060

200

100,0

[Tapknap hom ckBepiap surtaosere

05

03

9900078070

556,0

JloynoT, (MyHHUIIUIIAE) UXTHISAKIap
©4YEH TOoBapJiap, AP hom
XE€3MOTJIOP CaThIN ATy

05

03

9900078070

200

556,0

POCCUS OEAEPALIMACE
CYBBEKTIJIAPBI hoM
MYHUIUITAJIb BEPOMIJIEKJIOP
BIO/PKETJIAPBIHA TOMYMU
XAPAKTEPJATI'BI BIOJUKETAPA
TPAHCOEPTIJIAP

14

131,0

["'omymu xapakTepaars! Oarika
OropKeTapa TpaHcdepriap

14

03

131,0

Kupneknopro puHaHC IpAOMEHEH
Te0K (OHABIH (hOpMATIAIITHIPY 6YEH
XKupie oroxeTaapaad Poccus
Ddepneparusice CyObEKThI OFOIKEThIHA
cyocuausiop ("Tuckope"

TpaHcheptiap)

14

03

9900020860

131,0

bromxerapa tpancdepriap

14

03

9900020860

500

131,0

BIOJDKETAPA TPAHCOEPTIJIAP

08

1868,1

bamika Oromkerapa Tpancdepriaap

08

01

9900025600

1868,1

broxerapa tpancheptiaap

08

01

9900025600

500

1868,1

HUBAPBI

17936,0

4) «2023enra Tarapcran Pecriybnukacel buekray myHunumnaib pailoHbIHBIH beperne aBbut
’KUPJIETE YbITHIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPachD» 7 HUE KYIIBIMTACHIH TYOOHOTe

peaaKIusae OdSTH UTOPTa:

NCEM Cymma
Ben. | pasg | ITIP | LICP BP |na 2023
TOJI
ABbL1 xupsiere CoBETHI 802 995,1
I'OMYM/JIOYJIOT 802 |01 995,1




MOCBHOJIOJIOPE

P® cyObeKThIHBIH 10rapbl Bazudaibl
keiece hom MmyHunMnanb
OepoMIIEKIIOPHEH BOKHILJICKIIE
OpraHHapbl AIYOHIIETe

802

01

02

995,1

[Iporpamma OynmaraH 9bITbIM
FOHAJIEIIIdPE

802

01

02

9900000000

995,1

Mynunnans OepoaMiIeK OaluIbITbl

802

01

02

9900002030

995,1

JloynoT (MyHHUIIMTIAb) OpTraHHAPHI,
Ka3Ha yUpeKJICHUEIpe
GYHKUIMSUIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MAaKCaTbIHHAH MepCOHAJIra TYJIdY
YBITBIMHAPbI

802

01

02

9900002030

100

995,1

ABBII KUPJICTC 6amKapMa KOMMUMTCTBI

803

16940,9

TOMYM/IOYJIOT
MOChOJIOJIOPE

803

01

1491,2

P® Xexymare, PO cyObeKTIapbIHBIH
forapsl 0amkapma XakuMusIT
OpPTaHHAPBI, )KUPJIE XaKUMUATIIOP
DUIYOHJIETE

803

01

04

1491,2

[Iporpamma OynmaraH 4bITbIM
FOHQJICIIIIOpE

803

01

04

9900000000

1491,2

Y30k anmapar

803

01

04

9900002040

1491,2

JoynaT (MyHMIIMTIANb) OpTaHHAPbI,
Ka3Ha y4pexkICHUEIope
(YHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MaKCaTbIHHAH [IEPCOHAIITra TYJIQY
YbITBIMHAPbI

803

01

04

9900002040

100

11247

JoynoT (MyHUIIMITAI) UXTHISHKIAPhI
©UYCH TOBapJIap, 1uIop hom
XE€3MOTJIIOP CATHIM ATy

803

01

04

9900002040

200

357,5

bamika Gro/xeT acCUrHOBaHUEIIOPE

803

01

04

9900002040

800

9,0

BAIIKA TOMYM/IOYJIOT
MOCbhOJIQJIOPE

803

01

13

2310,5

OemManapHbIH MAJIKEHS cajibiM hom
YKUP CaJIBIMBI TYJIOY

803

01

13

9900002950

212,2

bamika Gro/xeT acCUrHOBaHUEIIOPE

803

01

13

9900002950

800

212,2

BenomcTBO KapamarsiHIarel
YUPEKICHUETAP DIIYOHIIETEH TOOMUH
UTY

803

01

13

9900029900

1900,9

JloynoT (MyHHUIIMTIAb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha y4pexKIeHUETope
GYHKIUSITOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKCaThIHHAH MIEPCOHAITA TYJIQY

803

01

13

9900029900

100

353,0




YbIT'bBIMHAPBL

JoysoT (MyHHLIMIIANB) UXTHISKIAPhI
©UYCH TOBapJIap, MLIop hom
XE€3MOTJIOp CaThIN ally

803

01

13

9900029900

200

17,0

Kupne O6ro/KeTIapHbIH OFOKET
WHBECTUIIHSIIOPEC

803

01

13

9900075310

17243

JoynoT (MyHHUIIMITAIb) UXTHISHKIAPhI
©UEeH TOBapJIap, 1UIdp hom
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

803

01

13

9900075310

200

17243

JloynoTHeH Oallika HeKIoMalIapeH
YToy

803

01

13

99000920300

4,0

JoynoT (MyHHLIMIIANb) UXTHISKIAPhI
©UYEH TOBapJIap, 31uuIop hom
XE3MOTJIOP CaThII ATy

803

01

13

99000920300

200

4,0

MWNJIJIM OBOPOHA

803

02

316,2

Moobunuzarus hom rackop/1oH ThIIII
a3epiieK

803

02

03

316,2

Xopbu xomuccapuatiiap OyamaraH
TEPPUTOPUSITIIPIS OepeHyen Xxopou
VICOMTHE TaMOJITd AIIbIPy

803

02

03

9900051180

316,2

Joynat (MyHMIIMTIANb) OpTaHHAPBI,
Ka3Ha y4pexICHUEIope
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKCaTbIHHAH [IEPCOHAJITA TYJIQY
YBITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

290,0

JoynoT (MyHUIIMITAIE) UXTHISHKIAPhI
©UEeH TOBapJiap, 1UIdp hom
XE€3MOTJIIOP CATHIN ATy

803

02

03

9900051180

200

26,2

MWIJIN UKBTUCAT

803

04

534,0

ABBUT Xy>KaJIBIThl hoM OaNbIKYBLIBIK

803

04

05

8,0

XaliBaHHap aBbIPYJapbIH KUCATY hom
Oerepy, aapHbl A9Banay , ToTy hom
KapayybIChI3 XallBaHHAPHBI TOTY
OyeHua "apasap oemTbipy hom

YTK3IpPY

803

04

05

9900025360

JloynoT (MyHHIIMTIIATb) UXTHISKIIAPHI
©UYECH TOoBapJiap, MUISp hom
XE€3MOTJIIOP CATHIN ATy

803

04

05

9900025360

8,0

I0JI XVY2KAJIBII'BI

803

04

09

535,0

Tezeknonnepy KbicagapblHia TOpaK
MYHKTJIAp YUKIOPEH/19 aBTOMOOWIIb
I0JUTapBIH hoM HHXEHEPIIBIK
KOpbUIMaJIAPbIH TO3Y, TOTY hom

803

04

09

9900078020

535,0




PEMOHTIIAY

JoynoT (MyHUIIMITAIB) UXTHISHKIAPhI

©UYCH TOoBapJiap, SMUIdp hom 803 (04 |09 |9900078020 |200 | 5350
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy
TOPAK-KOMMYVYHAIJIb 803 | 05
XYXKAJIBIK 10280,9
TOPAK XVXXAJIbIT'bI 803 | 05 | o1 496,2
Topak Xy>KaJbITbl OJIKOCEH/IOTE 803 05 | 01 | 9900076040 496,2
yapasap
JoynoT, (MyHHUIIUIIATE) UXTHISAKIAP 496,2
©UYEH TOBapJIap, 1UIdp hom 803 | 05 | 01 | 9900076040 | 200
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy
KOMMVYHAJIb XY XXAJIbIK 803 | 05 | 02 1875,9
KoMMyHaib Xy>KaJIbIK ©JIKOCEHIOTe 803 05 | 02 19900075050 1875,9
yapasap
JoynoT, (MyHHUIIUIIATb) UXTHISAKIAP 1875,9
©UEH TOBapJIap, 1UIdp hom 803 | 05 | 02 | 9900075050 | 200
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy
TO3EKJIOHJIEPY 803 | 05 | 03 7908,8
VYpam sSKTeIpTY 803 | 05 |03 |9900078010 1532,4
JoynoT (MyHUIIMITAI) UXTHISHKIAPhI 1532,4
©UEeH TOBapJIap, 1UIdp hom
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy

803 | 05 |03 |9900078010 | 200
Smennonaepy 803 |05 |03 |9900078030 93,7
JoynoT (MyHULIMIIAIB) UXTHISKIAPbI 53,7
©UYECH TOoBapJiap, MUISp hom 803 (05 |03 |990007/8030 | 200
XE3MOTJIIOP CATHIT ATy
3upatiapHbl TOTY 803 |05 |03 |9900078040 15,0
JIoynoT (MyHHIIMTIIATb) UXTHISKIIAPHI 15,0
©UYCH TOBapJIap, 1uIop hom 803 |05 |03 |9900078040 |200
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy
Topak myHKTJIapHBI TO3EKIOHIEPY 803 |05 |03 |9900078050 5651,7
OyeHua Oailika yapaaap
JloynoT (MyHHUIIMTIATE) UXTHISDKIIAPHI 5579,4
©UYEH TOoBapJiap, MUISp hom 803 (05 |03 |9900078050 | 200

XC3MOATJIOP CATHIIl ally




Mujiexkka cajisiM

803

05

03

9900078050

800

72,3

Katbr keHKYpeln KaaabIKIaphl
KYMEJITOH YPBIHHAPHBI YTHIIBIOIITEPY
hoMm ToTy

803

05

03

9900078060

100,0

JoysoT (MyHHLIMIIANB) UXTHISKIAPbI
©UYCH TOBapJIap, MLIop hom
XE€3MOTJIOp CaThIN ATy

803

05

03

9900078060

200

100,0

[Tapxmap hom ckBepiap sutanere

803

05

03

9900078070

556,0

JloynoT, (MyHUIIUTIAb) UXTHISDKIIAD
©UEH TOBapJIap, 1UIdp hom
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

803

05

03

9900078070

200

556,0

POCCUS OEJEPALIUSICE
CYBBEKTJIAPHI hOM
MYHULUIIAJIL BEPOMJIEKJIOP
BIOJDKETJIAPLIHA TOMYMU
XAPAKTEPJIATBI BIO/DKETAPA
TPAHCOEPTJIAP

803

14

131,0

['omyMu xapakTeparsl Oamika
OroxeTapa Tpancheptiiap

803

14

03

131,0

Kupnexnopro ¢puHaHC IpAOMEHEH
TO09K (HOHABIH (hOpMATAIITHIPY OYEH
XKupie OroxeTnapaan Poccus
deneparnusce CyObeKThI OO KETHIHA
cyocuausinop ("tuckope"

TpaHcdeptiiap)

803

14

03

9900020860

131,0

bromxerapa Tpancheptiap

803

14

03

9900020860

500

131,0

BIO/UKETAPA TPAHCOEPTJIAP

803

08

01

1868,1

bamika 6romxerapa Tpancdepriap

803

08

01

99900025600

1868,1

bromkerapa tpancdeptiap

803

08

01

99900025600

1868,1

baprbiret

17936,0

2.9mere kapapubl TaTapcran PecryOnuKachIHBIH XOKYKbBIH MOI'bJIyMaT HOPTAIbIHBIH
POCMH CaWThIHIA YPHAIITBIPY FOJIbI OCJIOH WI'bJIaH UTOPTa: http://pravo.tatarstan.ru hom
buekray MyHUIMIIAIL PaliOHBIHBIH POCMHU CaWThIHAA BeO-aapec OyeHua http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru.

Coger npejcenarene,
bepene aBbLI
T.X.barayrauHoB

KUpIIETe

OAILIBITHI



http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/




